令和７年２月１９日

報道機関各位

青森県病院局運営部

第９回共同経営・統合新病院整備に係る有識者会議（書面開催）について

このことについて、書面により開催し、県立中央病院ホームページに資料及び議事要旨

を掲載しましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年２月１４日（金）（意見等の回答期限日）

２ 議 題  共同経営・統合新病院に係る基本計画について

３ 資料等  県立中央病院ホームページに掲載しています。

       ※https://aomori-kenbyo.jp

報道機関用提供資料

担当室
担当者

病院局運営部 地域医療室長 髙橋 忠仁
室 直 通 017-753-0237（直通）

報 道 監 病院局運営部長 田口  晋